







I.I.S.S. "CALOGERO AMATO VETRANO"

Cod. Fisc. 92003990840 – Cod. Mecc. AGIS01200A

I.P.S.E.O.A. "Sen. G. Molinari" - I.T.A. "C. Amato Vetrano"

Cod. Mecc. AGRH01201E - Cod. Mecc. AGTA012016

Corso Serale S.E.O.A. Cod. Mecc. AGRH01250V

Convitto Cod. Mecc. AGVC05000P

Circolare n° 226

Sciacca, 02/02/2022

Ai Sigg. Docenti
Ai Sigg. Educatori
Al Personale A.T.A.
Al Personale del Convitto
All'Ufficio Personale
Al D.S.G.A.
Loro sedi
Al Sito web della scuola
All'Albo R.S.U. e Sindacale
Agli Atti della Scuola
e p.c. Agli Studenti e, per loro tramite, ai Genitori
Agli esercenti la responsabilità genitoriale
sugli Studenti minorenni

Oggetto: Elezioni per il rinnovo dell'Assemblea dei Delegati del Fondo Scuola Espero

Vista la nota del M.I., prot. n° AOOGABMI 1152 del 11/01/2022, concernente l'oggetto, dalla quale si evince che, in data 20 ottobre u.s., il Consiglio di Amministrazione di Fondo Espero ha provveduto ad indire le elezioni per il rinnovo dell'Assemblea dei Delegati si comunica che le relative elezioni si terranno il 5, 6 e 7 maggio 2022 e si svolgeranno attraverso la modalità di voto elettronico ("On line").

Si allega:

- Nota del M.I., prot. n° AOOGABMI 1152 del 11/01/2022.

Il Dirigente Scolastico

Dott.ssa Caterina Mulè (Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell'Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse)

Sede Centrale: C.da Marchesa - 92019 SCIACCA (AG) - Tel. 0925/992116 - Convitto: Tel. 0925/991201 Sito Web: www.amatovetranosciacca.edu.it - E-mail: agis01200a@istruzione.it - Pec: agis01200a@pec.istruzione.it